## מנהל חינוך וחברה

7 באוגוסט 2014
י"א באב תשע"ד

### סיכום ועדת חינוך 3.7.2014

**משתתפים:** ישראל זינגר – ראש עיריית רמת גן ויו"ר ועדת חינוך מש"מ, מעדא חסבאני – ראש מועצת ינוח ג'ת וסגן יו"ר ועדת חינוך מש"מ, דב צור – ראש עיריית ראשון לציון, שלומי לנגר – ראש מועצת אורנית ויו"ר ועדת נוער מש"מ, דרור אלוני – ראש מועצת כפר שמריהו ויו"ר ועדת אפיון